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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.0384

การประเมินประสิทธิผล 70.00 4.0384

4.038470.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ /แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง และตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)

2.333315.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จในการ
ส่งเสริมการใช้ IPV6

1.000060.0
0

0.050040.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1 ร้อยละของจำนวนหน่วยงาน
ภาครัฐระดับกรมและจังหวัดที่มี website ที่
สามารถรองรับการเข้าถึง ผ่าน IPv6

30.0
0

50.0
0

70.0
0

18.4500

1.000095.0
0

0.050085.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.2 ร้อยละของผู้บริการอิน
เทอร์เน็ต ทั้งในระบบใช้สาย และไร้สาย เปิด
ให้บริการเชื่อมต่อและใช้งานรองรับ IPv6

80.0
0

90.0
0

100.
00

57.1400

5.000060.0
0

0.250040.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.3 ร้อยละของสถาบันการศึกษา
ของรัฐทุกระดับ สามารถใช้งาน IPv6 เทียบ
เป้าหมาย

30.0
0

50.0
0

70.0
0

100.0000

3.33334 0.3333210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำแผนการติดตั้งอุปกรณ์ Wi-Fi Access Point
เพื่อให้บริการอินเทอร์เน็ต

1 3 5 3.3333

4.69424.00 0.93882.0020.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาประสิทธิภาพระบบสารสนเทศภาครัฐ

1.00 3.00 5.00 4.6942

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของรายงาน
สถานการณ์การพัฒนาประสิทธิภาพระบบสารสนเทศ
ภาครัฐ

1 3 5 5.0000

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 1.5 ระดับความสำเร็จในการแปลง
แผนแม่บทระบบสถิติประเทศไทยไปสู่การปฏิบัติ

5.000024.0
0

0.250020.0
0

5.00จังหวัดตัวชี้วัดที่ 1.5.1 จำนวนจังหวัดที่มีการจัด
ทำแผนพัฒนาสถิติ ระดับจังหวัด

18.0
0

22.0
0

26.0
0

26.0000

5.00009.00 0.25007.005.00สาขาตัวชี้วัดที่ 1.5.2 จำนวนสาขาที่มีแผนพัฒนา
สถิติรายสาขา

6.00 8.00 10.0
0

10.0000

4.547010.00ตัวชี้วัดที่ 1.6 ร้อยละของระดับความเชื่อ
มั่นของผู้มีส่วนได้ส่วนเสียของการแจ้งเตือน
ภัย

4.094085.0
0

0.204775.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.6.1 ภัยพิบัติเฉพาะภัยที่
เกิดจากธรรมชาติ

70.0
0

80.0
0

90.0
0

85.4700

5.000085.0
0

0.250075.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.6.2 ภัยจากสภาวะอากาศ 70.0
0

80.0
0

90.0
0

90.1300
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

-

มิติภายใน 30.00 4.0112

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 4.0374

1.96755.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

2.333379.0
0

0.058373.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

2.3333

1.601793.0
0

0.040089.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

1.6017

4.18204 0.209125.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.1820

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 3.9587

3.61345.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

3.26674 0.130724.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 3.2667

4.30395.00ตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

4.760080.0
0

0.071460.0
0

1.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

50.0
0

70.0
0

90.0
0

4.7600

5.00004 0.075021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 7.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 5.0000

3.439780.0
0

0.068870.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.3 ผลสำรวจความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

3.4397

                                                รวม 4.0302100.00

คะแนนที่ได้ 4.0302

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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